

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 11 บ้านห้วยป็นจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร. ระยะทาง 150.00 เมตร. หนา 0.15 เมตร. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร. ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้างเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.25 เมตร.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยป็นจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

| ลำดับ ที่ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------------------|---|
| 1 | ประเภทงานทาง - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 11 บ้านห้วยป็นจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน | 316,975.23 | Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลลง 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| สรุป | รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ | 316,975.23 | |
| | คิดเป็น ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) | 316,000.00 | |


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายปกาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลหนองยวง

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงานเทศบาลตำบลหนองยวง

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยช่างโยธาเทศบาลตำบลหนองยวง

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลหนองขวง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 11 บ้านห้วยป็นจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองขวง

อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร. ระยะทาง 150.00 เมตร. ทน 0.15 เมตร.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร. ไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้างเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.25 เมตร.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยป็นจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองขวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F_N | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง | |
|-------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|---|------------|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 675.00 | 1.68 | 1,134.00 | 1.3624 | 2.29 | 1,544.96 | |
| 2 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 30.00 | 528.92 | 15,867.60 | 1.3624 | 720.60 | 21,618.02 | |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. | ตร.ม. | 600.00 | 338.75 | 203,250.00 | 1.3624 | 461.51 | 276,907.80 | |
| 4 | Expansion Joint | ม. | 4.00 | 322.61 | 1,290.44 | 1.3624 | 439.52 | 1,758.10 | |
| 5 | Contraction Joint | ม. | 60.00 | 128.95 | 7,737.00 | 1.3624 | 175.68 | 10,540.89 | |
| 6 | งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ย | ลบ.ม. | 15.00 | 225.36 | 3,380.40 | 1.3624 | 307.03 | 4,605.46 | |
| | | | | | 232,659.44 | | รวม | 316,975.23 | |
| | | | | | | | ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-) | ปรับยอด | 316,000.00 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ

(นายปกาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลหนองขวง

ลงชื่อ  กรรมการฯ

(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงานเทศบาลตำบลหนองขวง

ลงชื่อ  กรรมการฯ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยช่างโยธาเทศบาลตำบลหนองขวง